
2829 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

.uzskaites saraksts par 1920. - 2015.gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīra formā

 no  līdz

1 1 V.Bērziņas biogrāfiskie dokumenti (CV un arhīvam nodoto 
dokumentu apraksts).

2015 2015 2 doku
menti

2 2 V.Bērziņas manuskripti par Jāni Ivanovu ar piezīmēm (tostarp 
J.Ivanova pases kopija un atsauksmes par V.Bērziņas grāmatu 
"Dzīves simfonija").

1940 2013 7 doku
menti

2 3 V.Bērziņas manuskripti, arī nepublicēti, recenzijas, radio 
raidījumu scenāriji, atmiņu pieraksti (Veltas Vilciņas un 
Ādolfa Skultes stāstījumi).

1965 1982 11 doku
menti

2 4 V.Bērziņas manuskripts - Maijas Zālītes atmiņu pieraksti. 1961 1980 35 doku
menti

2 5 V.Bērziņas dokumenti saistībā ar darbu laikrakstā "Literatūra 
un Māksla" (manuskripti, protokoli, sarakste).

1967 1970 45 doku
menti

Bērziņa Vizbulīte (dz.1929), mūzikas vēsturniece
(arhīva fonda nosaukums)

Piezīmes

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

 vienības 

numurs

Glabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)

Glabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a



3 6 V.Bērziņas savāktie dokumenti krājumam "Jānis Zālītis 
atmiņās un apcerēs, dienasgrāmatas lappusēs, vēstulēs".

1984 1989 12 doku
menti

3 7 V.Bērziņas savāktie dokumenti - O.Neimanes un A.Siliņas 
atmiņas par Jāni Zālīti.

1968 1972 3 doku
menti

3 8 V.Bērziņas savāktie dokumenti - Mildas Zālītes piezīmes, 
atmiņas par J.Zālīti un E.Melngaili.

1953 1961 4 doku
menti

3 9 Alfrēda Kalniņa dienasgrāmata, M.Zālītes manuskripts par 
A.Kalniņa pēdējām dienām u.c.

1923 1949 3 doku
menti

3 10 J.Zālīša un M.Zālītes dokumenti (vēstule J.Vītolam, dziesmu 
repertuāri ar piezīmēm, vēstules A.Austriņam u.c.), M.Zālītes 
piezīmes par V.Bērziņas monogrāfiju "Jānis Zālītis".

1921 1983 21 doku
menti

3 11 Dokumenti par Jāni Zālīti un Mildu Zālīti (tostarp biogrāfiskie 
un saimnieciskie dokumenti).

1930 1955 20 doku
menti

3 12 Jēkaba Vītoliņa audzēkņu atmiņas par J.Vītoliņu, notis, 
vēstules u.c.dokumenti.

1940 1982 63 doku
menti

3 13 Mildas Zālītes dokumenti - anotācijas J.Vītolam adresēto 
bijušo audzēkņu un mūzikas darbinieku vēstulēm.

1936 1944 5 doku
menti

3 14 V.Bērziņas savāktie dokumenti - atmiņas par deportētajiem 
latviešu komponistiem (O.Štelmaheru, A.Sīli, A.Feilu u.c.)

1988 2012 30 doku
menti

3 15 Jāzepa Vītola atskaite par studentiem un to raksturojumi, Jāņa 
Mediņa kompozīcija "Mīlestības krāšņais koks" ar C.Kriķa 
zīmētām nošu līnijām.

1941 1964 2 doku
menti

3 16 Dokumenti par Teodora Reitera kori - T.Reitera atmiņas, 
vēstules, atskaites par koncertiem u.c. 

1917 1973 13 doku
menti

3 17 Dokumenti par Laumu Reinholdi - L.Reinholdes atmiņas, 
V.Bērziņas manuskripts, Jāņa  Zemzara atmiņas par 
L.Reinholdi.

1983 1988 4 doku
menti

3 18 Dokumenti par Marģeru Zariņu - M.Zariņa pirmo sacerējumu 
manuskripti, M.Zālītes un V.Bērziņas atmiņas par M.Zālīti u.c.

1929 1969 13 doku
menti



4 19 Baltijas muzikologu sarakste, galvenokārt Marta Humala 
vēstules ar  pievienotiem vēsturiskiem materiāliem - notīm un 
fotogrāfiju (ar V.Bērziņas komentāriem).

1926 1987 57 doku
menti

arī krievu 
un igauņu 
val.

4 20 Baltijas muzikologu sarakste (L.Laja, V.Rumessens, 
M.Maniks, L.Normets, T.Lohmuste u.c.).

1979 1990 57 doku
menti

arī krievu 
val.

4 21 Ērika un Margaritas Biezaišu, T.Ķeniņa, U.Ģērmaņa , 
M.Austriņas vēstules V.Bērziņai.

1987 1994 42 doku
ments

4 22 Jāzepa Vītola vēstules J.Zālītim, J.Endzelīnam, A.Vītolas 
vēstule V.Bērziņai. V.Bērziņas komentāri.

1920 1980 34 doku
menti

22 (divdesmit divas) no Nr. 1 līdz Nr. 22
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri: izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

22 (divdesmit divas) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

L. Zandovska
V. Uzvārds

Izstrādātājs:  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste
(amats)

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
 ir


	1v

